Invenit mandatum esse sicq[ue] intererit. Et hoc dicitur quod  
postea de quodam occasione eodem nomine contra te coram Actibus  
tunc Lublinc facta laicus declarabitur et comprobabitur quod  
sibi perdat et estimat con te ad quinquaginta marcas pecunie  
Polonicae et totidem domini vel morei iudicium decernet iudicabit  
ad remissa sibi renuncis. Datum in castro Lublinc Sabbato an  
te dominicam quadragesima iudicia post Annus Domini Mil  
lesimo Sexcentesimo. Indecimo

Patet pena XV Alias Duum marcas pecunie Polonicae  
ti et iudicis totidem

## Inter: Kraus et Sucho dolski. Appellatio:

Proposuit iudicatio coram p[re]senti Capite castrensi Lublinc iudice  
Investigator officii p[re]sidentis et g[ra]vis Gregorius Kraus Bellator  
Actor con g[ra]visum Polulum Suchodolskiy Capiferum Chelmen  
cittate c[ir]ca huiusmodi

Joannes Firlej a Bybrowica Capite Lublinc et Tibi g[ra]vis Petrus  
Suchodolskiy Capiferum Chelmen de bonis tuis g[ra]viter tuis  
assumptis peccatis mandatis vigore Regis et n[ost]ri Capite ex officio et  
coram nobis seu iudice n[ost]ro Capite castrensi Lublinc in Ternis iudicia  
libus Feria Secunda post dominicam Rogationum proxima ventu  
ra in castro Lublincensi celebrantur vel ibi deficient tandem in  
proxime venturis Ad instantiam investigatoris officii n[ost]ri tum  
et g[ra]vis Gregorius Kraus Bellatoris personam peremptorieq[ue] com  
pareas Qui te citat ad banendum et de Regno Poloniae do  
minijq[ue] eidem annexis prosciendum Ides quia tu existens  
iureiuratus In causa ad insidiam Capitem castrensem Capitanij p[re]s  
bitero Tribunalis Regni Lublinc per te eidem Actori super  
bonatua h[er]editaria vest[ra] uillam Horienec in districtu Chelmensi  
sitam cum omni iure dominio et utilitatibus univ[er]sali in sum  
ma quatuor millium et octingentorum florenorum pecunie

perca Robur al modo obligatoris factam et cognitam Proবাদis  
 Similes summa quatuor millium et octingentorum florum pecu-  
 nia Polonica per te succubil ex eo, quia tu possessorem pacifica  
 eorunden bonorū lucusq; pacifice et quiete tentam p submi-  
 sram tuam psonam vest gnosum Paulum Suchodolski Tribu-  
 num Carnostanien tuum tuum qui sapius et iteratibz vicibz  
 etiam in presentia tua supervenien ad villam p dicit possoni  
 Actor subdit ad obtemperand sibi cogit eosdem ad alia nego-  
 cia mater eaque ipse ab Actore comittuntur distrahit in-  
 iuriamq; super eisdem vlla evicta et habita possone imo  
 in iure lino Actor usurpat et sibi attribuit adeoq; metum sub-  
 dit incutiend ab obedien Actor debita quodam modo arced  
 videtur ppedis bozq; tutione et evictione inter turbat ac ni-  
 hilominus soluto eod vadis ut ead bona ab impedimen libe-  
 res emundis possoremq; et iurisdictionem Actor non ppediat  
 cesu conditibus laeius caren rei iudicata non vis satisfacere  
 nenge pmutationem tui de bono tui sicut ac in ea d intone  
 vigore lucro et plucioru vadiorumq; licitorum super te et  
 bonis tuis sicut in officio nostro obtentod et pductod nolubti  
 et non vis admittere citatis itaq; ad vidend et audien sup  
 te bannitum decerni et p bannitatem publicari ad oing notitia  
 deduci pmissa Iudicibz sil attentatur et ad ea qua tibi in  
 terns deducuntur renouat Datum in castro Lubinea die  
 Dominico Jubilate Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Undecimo.

Et post ppositionem suam modo pmissa fact deducto par-  
 ti citate thime de terns contentibz citatibz sua ueificat  
 petijt part citam ad rendendum compelli  
 Et aduerso citud reservat sibi sicut iud deffen ad eam oport-  
 tunis et salva ignorantia aservi pncipud deducebat iure  
 in partem Actorea tenen ad deductionem pncipud utrum vult  
 iudice necne sil obtentus ad eamq; deductionem partem  
 Actor

Actorem stringi uel in quantum recusat uel se ad eam  
causam parti liberari petijt  
Actor uero deduxit iudicio presentis de iure communi deducere  
non teneri processum si quidem a latibus pro termino parti com-  
paret petent ut iudicium iuris de carnal eadem procederet  
et iudicium presentis Capite Castrense Lublinense contra uicij per-  
tium Actorem perse personam citra uenij p nobiliter Adamum  
Radoszkowsky plenipotens suum coram se fact bene dili-  
genz exaudire et intellectis adinuenit teneri Actorem a-  
tato deducere iuris processum

quam sententiam et decretum presentis partis Actorem iuris iure  
non suscepit nec in ead acquiescere uoluit Verum ab eo et in  
eod Magistrum Joannem Fulej a Babowica Capiteum Lub-  
linense ad iudicia ordinaria gratia Tribuni Regni Lublinense proxi-  
cellerian p Mriatem gratiam Regni Primum Albertu Ja-  
roszkowsky appellauit terminum iuris sententia expurganda  
sibi uenij et parti motionis et cau sua prosequen inter  
causas Pallatus Lublinense pfigen

quam motionem iudicium presentis partis Actorem admisit  
terminum partibus modo premisso inter causas Pallatus  
Lublinense conseruad.

## Inter Piotrowski & Stry- kowski: Apellatio:

Proposuit iudicium parti Capite Castrense Lublinense iudicio inotiga-  
tor iudij parti Capite Castrense Lublinense et nobilitate Philippus Piotro-  
wsky dellator Actor et iure uincens pars con nobilem Adrianum  
strykowsky cillum his uerbis

Joannes Fulej de Babowica Lublinense et Capiteum Tribuni nobilitate Adria-  
no strykowsky de bon tuib sibus et summis peccarij in bonis  
uillae lupin habit mandul uigore Regis et no Capite ex officio.